DES PRODUITS DE HAUTE TECHNOLOGIE SANS COMPROMIS
ET SE RÉVALANT D’UNE LONGUE TRADITION POUR LES APPLICATIONS
EXTRÊMES. PRENANT LEUR ORIGINE DANS LA PÊCHE BIG GAME,
LES PRODUITS FIN NOR, QUI SONT PROPOSÉS POUR DE NOMBREUSES
FORMES DE PÊCHE EN MER, SAURONT ÉGALEMENT SÉDUIRE LES
PÊCHEURS DE GROS POISSONS D'EAU DOUCE.
FN 14 FN 15
Sportfi sher

toujours les pêcheurs qui sortiront vainqueurs !
Sur  toutes  les  cannes  de  cette  page
FN 22 FN 23
TYCOON STAND-UP
TYCOON CHAIR
Le nom Tycoon a marqué l’histoire des cannes conçues pour pratiquer le big game fishing.
Il faut dire que la canne Tycoon d’Alfred Glassel, surnommée « Bimini King » et son moulinet Fin-Nor 12/0 possède toujours depuis 1953 le
record du plus gros marlin noir (1560 lb). Ce nom est de retour au sein de la gamme Fin-Nor avec une nouvelle gamme de canne qui
bénéficient des toutes dernières innovations et qui sont encore de meilleures qualités. En conservant la tradition de son prédécesseur, la
nouvelle série Tycoon a été crée pour des pêcheurs de spécimens qui sont à la recherche de poissons records. Ces cannes sont équipées
de composants de qualité : Anneaux à poulie AFTCO. Cette gamme comprend des cannes conçues pour la pêche en stand-up et à la traine
à partir d’un siège de combat, disponibles avec des poignées droites ou incurvées. Les cannes Tycoon Standup BigFoot ont été
spécialement conçus pour répondre aux attentes des pêcheurs européens qui pratiquent la pêche sportive du thon en Méditerranée.
Code Modèle   Longueur  Brins Puissance  Enc.
Tycoon Standup
1800 175 FBGSU50RS 1.75 m 1+1   50 lb 1.30 m
1800 176 FBGSU80RS 1.75 m 1+1   80 lb 1.30 m
Tycoon Standup BigFoot
1801 175 FBGT80WORS 1.75 m 1+1   80 lb 1.30 m
1802 175 FBGT80WORC 1.75 m 1+1   80 lb 1.30 m
Tycoon Chair Straight Butt
1803 208 FBGT50RS 2.08 m 1+1   50 lb 1.65 m
1803 213 FBGT80RS 2.13 m 1+1   80 lb 1.65 m
1803 218 FBGT130RS 2.18 m 1+1 130 lb 1.65 m
Tycoon Chair Curved Butt
1804 208 FBGT50RS 2.08 m 1+1   50 lb 1.65 m
1804 213 FBGT80RS 2.13 m 1+1   80 lb 1.65 m
1804 218 FBGT130RS 2.18 m 1+1 130 lb 1.65 m